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Codice A1406C 
D.D. 18 settembre 2023, n. 1626 
Approvazione della Graduatoria Regionale Provvisoria di medici di medicina generale, valida 
per l'anno 2024 ai sensi dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei 
medici di medicina generale - ex art. 8 del D.Lgs n. 502 del 1992 e s.m.i. 
 
 

 

ATTO DD 1626/A1406C/2023 DEL 18/09/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR 
 
 
OGGETTO:  Approvazione della Graduatoria Regionale Provvisoria di medici di medicina 

generale, valida per l’anno 2024 ai sensi dell’Accordo Collettivo Nazionale per la 
disciplina dei rapporti dei medici di medicina generale - ex art. 8 del D.Lgs n. 502 del 
1992 e s.m.i. 
 

Premesso che : 
 
L’art. 15 comma 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei medici di 
medicina generale 2005, così sostituito integralmente dall’art. 19 dell’ACN 2022, stabilisce che i 
medici da incaricare per la medicina generale siano tratti da una graduatoria per titoli, di validità 
annuale, predisposta a livello regionale dall’Assessorato alla Sanità, sulla base delle domande 
d’inserimento presentate dai medici interessati, attraverso procedure tese allo snellimento 
burocratico ed al rispetto dei tempi. 
 
Visto che il 28/04/2022 la Conferenza Stato-Regione ha recepito con atto d’intesa l’ipotesi di 
Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei medici di medicina generale triennio 
2016-2018 (Rep. Atti n. 71/CSR del 28 aprile 2022). 
 
Dato atto che la graduatoria, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, è stata 
predisposta ai sensi degli artt. 19 e 20 dell’ACN 2022, in quanto ultimo riferimento legislativo 
vigente alla data di presentazione delle domande da parte dei medici interessati all’iscrizione in 
graduatoria e precisamente il 31/01/2023. 
 
In ottemperanza alle disposizioni contenute nell'art. 19 comma 3 del suddetto ACN, il Settore 
Sistemi organizzativi e Risorse umane del SSR ha predisposto una piattaforma informatizzata 
(GRMED), realizzata dal CSI Piemonte, che consente la compilazione e la ricezione on-line delle 
istanze dei medici di medicina generale interessati all’inserimento, attivata dal 1/01/2023 al 
31/01/2023. 
 
La procedura informatica (GRMED) prevede l’accesso ai medici di medicina generale mediante le 



 

credenziali SPID o TS CNS (carta nazionale dei servizi) o CIE ID. I medici hanno l’obbligo di 
compilare tutti i campi richiesti ed integrare o modificare quanto eventualmente inserito nella 
domanda. Le domande correttamente inviate generano automaticamente un Codice Identificativo 
corrispondente al numero di protocollazione che attesta il buon esito dell’invio dell’istanza, in 
assenza del suddetto codice la domanda non è considerata valida. 
 
Preso atto che le istanze pervenute on-line tramite procedura informatizzata sono state 460 
(quattrocentosessanta) di cui n. 47 (quarantasette) domande “irricevibile” in quanto prive del codice 
Identificativo (indice che il candidato non ha completato l’iter procedurale) e che pertanto non 
hanno avuto seguito istruttorio e n. 7 (sette) domande “non ammissibili” per mancanza del requisito 
di accesso: abilitazione antecedente il 31/12/1994 o possesso del diploma di formazione specifica in 
medicina generale . 
 
La disamina istruttoria effettuata nei confronti delle domande pervenute correttamente sulla base 
della valutazione dei titoli posseduti al 31 dicembre 2022, nonché in relazione al punteggio valido 
attribuito secondo i criteri previsti dall’ art 20 dell’ACN/2022, risultano ammissibili le domande di 
cui all’Allegato A) “Graduatoria Regionale Provvisoria dei medici di medicina generale valida per 
l’anno 2023”, mentre non sono ritenute ammissibile o ricevibili le domande di cui all’Allegato B) 
“Elenco delle domande non ammissibili/irricevibili” per le motivazioni descritte nell’elenco stesso, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
La Graduatoria Regionale provvisoria è redatta in ordine alfabetico ed in ordine di punteggio ed è 
resa pubblica entro il 30 settembre sul Bollettino Ufficiale e sul sito istituzionale: 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-sanitarie/graduatorie-
regionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta  
 
Entro 15 giorni dalla pubblicazione della predetta graduatoria i medici interessati potranno produrre 
alla Direzione Sanità della Regione Piemonte – Settore Sistemi organizzativi e risorse umane del 
SSR, tramite PEC all’indirizzo personale.sanitario@cert.regione.piemonte.it, istanza motivata di 
riesame della loro posizione in graduatoria utilizzando la modulistica appositamente predisposta e 
reperibile sul sito istituzionale: https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-
strutture-sanitarie/graduatorie-regionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta nella sezione 
“pubblicazioni e istanze di riesame. 
Trascorso tale termine, qualora non pervengano osservazioni al riguardo, la graduatoria medesima 
verrà approvata in via definitiva con specifico atto entro il 30 novembre 2023. 
 
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 
2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021;  
 
Tutto ciò premesso,  
 

IL DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto l'art. 8 del d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. recante ad oggetto "Riordino della 
disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421"; 

• Visto l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei Rapporti con i medici di 
medicina generale ai sensi dell'art. 8 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e 



 

s.m.i.; 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alla dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Visto il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante ad oggetto "Codice in materia di protezione 
dei dati personali"; 

• Visti gli art. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

 
determina 

 
• di approvare, sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata dal competente Settore 

Sistemi organizzativi risorse umane del SSR della Direzione Sanità, la graduatoria regionale 
provvisoria dei medici di medicina generale, valida per l’anno 2024, di cui all’allegato A) 
“Graduatoria Regionale Provvisoria dei medici di medicina generale valida per l’anno 2024”, 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, redatta in ordine alfabetico ed in 
ordine di punteggio; 
 

• di dare atto che la graduatoria regionale di cui trattasi è stata redatta con riferimento alle 
domande inviate correttamente entro il 31 gennaio 2023, tramite procedura informatizzata 
“GRMED” sulla base dei titoli posseduti al 31 dicembre 2022; 
 

• di approvare e pubblicare, altresì, l’Allegato B) “Elenco delle domande non 
ammissibili/irricevibili” per le motivazioni ivi espresse, parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 
 

• di dare atto che, ai sensi dell’art. 19 comma 5) dell’A.C.N/2022, i medici interessati possono 
presentare all’ufficio regionale competente tramite PEC, all’indirizzo di posta elettronica 
personale.sanitario@cert.regione.piemonte.it, istanza di riesame motivata della loro posizione 
in graduatoria entro 15 giorni dalla pubblicazione della predetta graduatoria sul B.U.R, 
utilizzando la modulistica appositamente predisposta e reperibile sul sito istituzionale 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-
sanitarie/graduatorie-regionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta nella sezione 
“pubblicazioni e istanze di riesame. 

 
• di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Piemonte, nonché sul sito istituzionale della Regione Piemonte 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-
sanitarie/graduatorie-regionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta costituisce 
notificazione ufficiale agli interessati ed alle Aziende Sanitarie Locali; 
 

• di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione della graduatoria regionale definitiva 
dei medici di medicina generale, valida per l’anno 2024; 
 

• di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale. 
 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, 
per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 



 

 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte, ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE (A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del 
SSR) 
Firmato digitalmente da Mario Raviola 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO A

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2024
ORDINE ALFABETICO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA 

 ABELLI GIANFRANCO 11/01/1964 BORGOSESIA 5,20 312
A AGNELOTTI CRISTINA 08/11/1969 TORINO 32,60 120
A AIELLO VALENTINA 22/11/1984 ROSTA 29,90 131
   AIROLDI GIANLUCA 22/01/1961 NOVARA 3,00 334
A AKBARZADEH HASSAN 15/02/1961 CHIETI 7,20 304
A ALBENGA EMANUELE 26/02/1983 CUNEO 24,70 157
A ALBERGHINO ROBERTA 24/12/1977 CHIAVERANO 42,80 82
A ALBERTI FABRIZIO 12/03/1987 TORINO 20,90 179
A ALDASORO SANCHIS CONSTANZA 02/02/1989 ESTERO 15,40 200
A ALDERISIO ANTONIO 21/10/1986 NOLA 9,80 254
   ALEO CLAUDIO 25/04/1960 IVREA 0,00 403
A ALLORTO NICOLO' 07/09/1987 COSSATO 25,80 155
   ALONZI MARIA DOMENICA 15/03/1962 TORINO 49,90 66
A ALTIZIO SERGIO 14/08/1985 MOLFETTA 21,90 176
A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 10/08/1982 TORINO 28,90 136
   ANESE WALTER 21/08/1958 TORINO 3,90 322
   ARDEMAGNI ENRICO 17/09/1964 BERNEZZO 1,50 362
A AUDANO GIOVANNA 04/05/1972 TORINO 65,60 31
A AUSIELLO LIVIA BIANCA GEMMA 03/01/1979 TORINO 8,95 265
A BADINELLA MARTINI MARCO 30/07/1988 CUNEO 8,10 288
   BAIARDINI RENATA 21/07/1964 ALESSANDRIA 2,00 352
A BALDO FRANCESCO 28/01/1960 MILETO 70,50 25
A BALESTRO ROBERTO 19/06/1960 BRA 83,80 9
   BALLARINO CANDIDA 29/01/1962 SALUZZO 2,25 345
A BALLEARI GIULIA 30/06/1989 TORINO 11,50 237
A BALLESIO MATTEO 28/11/1988 BUTTIGLIERA ALTA 12,10 230
A BARAKAJ BLERTA 17/05/1990 TORINO 7,20 305
   BARBIERI CONSUELO 27/02/1968 NOVARA 4,80 315
   BARCHI PAOLO 01/07/1963 TORINO 1,70 356
A BARISONE GIULIA 05/12/1989 ROCCA D'ARAZZO 12,50 224
   BAROFFIO CLAUDIO 12/04/1968 NOVARA 51,60 64
A BARONE DEBORA 07/07/1967 RIZZICONI 68,85 27
   BAROZZA DARIO VIRGINIO 11/12/1967 BOCA 31,95 123
   BATTAGLIA FILIPPO 28/10/1963 GAGLIANICO 31,50 124
A BEATRICE ELENA 17/12/1987 TORINO 10,00 251
   BELLANDO PAOLO 07/11/1961 IVREA 54,40 53
A BELLIS ELISA 26/05/1987 STRAMBINO 8,40 274
   BELLUSSI GIANPIERO 04/11/1959 CASTELNUOVO DON BOSCO 123,60 1
A BENEVENUTA ELISABETTA 30/05/1969 RIVAROLO CANAVESE 47,50 72
A BENINCASA 18/01/1982 TORINO 32,80 117
   BENSI MARCO 14/06/1966 ALESSANDRIA 3,45 327
A BERNOCCO MARTA 06/05/1981 TORINO 11,70 234
A BIANCIOTTO MANUELA 04/06/1981 SALUZZO 27,50 142
A BIETTA PAOLO 02/08/1958 PERUGIA 36,50 101
   BINANTI NERINA 28/11/1958 TORINO 50,00 65
A BOIN ELENA 22/08/1984 ANDORNO MICCA 14,80 203
A BOLONOTTO MAURO 27/11/1960 MONTANARO 54,00 55
   BONA FRANCESCO 06/10/1965 ORBASSANO 2,30 344
   BONACCORSI LUCIANO 18/10/1963 TORINO 13,60 214
A BONETTI STEFANO 16/11/1991 BORGOMANERO 10,55 246
A BONINO MAURO 10/09/1979 PRATIGLIONE 35,70 106
   BORELLI LOLA GIUDITTA 12/04/1966 TORINO 1,50 363
A BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 SALUZZO 8,70 270
A BORTOTT SILVIA 10/02/1987 TORINO 23,70 163
A BOSCO ENRICA 05/11/1976 RODELLO 7,50 298
   BOTTAZZI CRISTINA DELIA ANTONIETTA 11/05/1966 FRANCAVILLA BISIO 1,00 377
A BOVERI NICOLE 16/12/1992 ACQUI TERME 8,20 279
A BOZZA NICHOLAS 28/08/1991 CASALE MONFERRATO 12,40 226
A BRANDONE PAOLA MARIA 20/12/1961 TORINO 53,70 56
A BRATU CLAUDIA 01/05/1985 ALESSANDRIA 20,20 185
A BRIGNANI GIULIO 30/04/1966 RIVOLI 8,40 275

DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

GIULIA DINA  GIUSEPPINA



ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

A BRIGNONE CHIARA 27/01/1989 CUNEO 11,20 240
A BRIZZI FEDERICA 25/04/1986 TORINO 8,20 280
A BUGGE' FEDERICO 14/11/1990 TORINO 8,20 281
A CACCIOLATO GIAN LUCA 21/07/1973 MURELLO 49,00 68
   CAGNA LUCIANA 22/03/1969 CUNEO 2,20 347
   CAIMMI 03/10/1964 BIELLA 1,70 357
A CAIRE ELEONORA CRISTAL 25/04/1989 TORINO 15,60 197
A CALVI FAUSTO GIUSEPPE 18/07/1962 IVREA 22,50 171
A CALZA SILVIA 06/10/1987 MILANO 14,10 211
   CAMARDI PAOLO 15/09/1964 ASTI 49,00 69
   CAMPO FRANCESCO 20/05/1963 IVREA 41,30 89
   CANETTA ANNALISA 14/11/1964 VERBANIA 33,10 115
A CANTELE VALENTINA 01/11/1977 BIELLA 43,70 79
A CAPOLA TERESA 02/10/1991 TORANO CASTELLO 10,60 245
A CAPPELLANO SALVATORE 10/05/1967 ALESSANDRIA 29,00 135
   CAPPELLETTI AGNESE 18/04/1966 ALBA 1,00 378
   CAPPONCELLI PIERLUIGI 07/12/1960 VERBANIA 12,10 231
   CARLINO GIORGIO 04/04/1962 BORGHETTO DI BORBERA 0,50 391
   CARMINATI LIDIA 08/03/1965 VARALLO 2,40 342
A CARRA' GRAZIA 16/07/1988 SAMO 15,80 195
A CARRIERI FERNANDA 06/03/1992 BARI 9,60 256
   CASOLI GIOVANNA 16/08/1965 TORINO 0,80 385
   CASTINO PIERMAURO 05/08/1963 CALUSO 2,25 346
A CASU MARTA MARIA 22/06/1973 STAZZANO 48,20 71
A CAT BERRO ALBERTO ANDREA 10/05/1980 TORINO 14,50 208
   CATALANO CARMELO 25/09/1964 CAVAGNOLO 84,80 8
   CATAPANO SANDRO 15/03/1963 TORINO 26,50 149
   CATELLINO PATRIZIA 03/10/1961 TORINO 71,80 22
   CAVALLINI ANGELA 20/01/1963 TROFARELLO 22,60 169
A CAVERA FRANCESCAELISA 14/03/1985 PALERMO 8,20 282
   CAVICCHI CLARA 30/06/1960 DOMODOSSOLA 7,40 301
A CAVIGLIA GIOVANNA 06/02/1987 BERGAMASCO 23,10 167
   CENA GIORGIO 22/12/1956 TORINO 0,00 404
A CERESETTI DANIELA 22/01/1987 BRUZOLO 26,00 152
A CERRA TATIANA 14/01/1991 DECOLLATURA 17,70 192
   CERUTTI ELISABETTA 28/09/1960 TORINO 1,00 379
   CESANO GIULIO 06/07/1969 TORINO 1,00 380
   CHIAPPERO FABIO 29/01/1962 COLLEGNO 2,40 343
A CHIAUDANI PAOLO 21/02/1967 CASALNOCETO 9,40 258
   CHIODI ANDREA 10/01/1964 ACQUI TERME 31,30 128
   CHKEIR MEHDI 20/04/1961 GRUGLIASCO 60,70 37
   CIANCIO ANDREA 26/03/1962 PINEROLO 23,70 164
   CIAO BERNIERO 26/04/1963 CASTELNUOVO DON BOSCO 111,00 2
A CITTA DANIELE 22/11/1990 PINEROLO 8,80 268
   CLEMENO PASQUALE 03/03/1965 CUNEO 67,00 28
   COLACINO ELVIRA 01/11/1963 CALAMANDRANA 53,70 57
A COLETTA MARCELLA 21/06/1988 SETTIMO TORINESE 23,10 168
   COLLA MARCO 17/11/1963 POLLONE 2,60 339
A COLOMBO SERGIO 13/05/1964 SUMIRAGO 26,00 153
   COLUCCIO GIUSEPPE 22/11/1964 TORINO 1,50 364
A COMPOSTO EMANUELA RENATA 23/11/1976 TORINO 38,80 95
   CONVERSO MARCELLA 24/03/1969 TORINO 0,80 386
   COPPI PAOLO 02/02/1967 MODENA 1,50 365
   CORDISCO MARIA 15/01/1964 TORINO 32,70 119
   COSTANTINI OSCAR 16/06/1960 LEGGIUNO 26,00 154
A COTTATELLUCCI TERESA 26/04/1990 CAREZZANO 9,40 259
A COZZOLINO SALVATORE 26/04/1968 CASALE MONFERRATO 42,20 84
A COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 NOVARA 11,40 239
A CRIVELLI MARCO 08/02/1983 GENOVA 27,50 143
   CROSA FLAVIO 14/06/1966 SAN MAURO TORINESE 3,30 329
   CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 11/09/1961 PATTI 70,10 26
   CURELLA DOMENICO 03/09/1963 CUNEO 26,20 150
A CUTTAIA ANTONINO 01/07/1964 LICATA 64,80 32
   CUZZONI LUIGI 30/04/1958 CASSOLNOVO 81,50 13
   D'ESTE GUGLIELMO 21/01/1962 CARRARA 5,50 311

PHILIPPE  PRIMO RINALDO



ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

A DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 NOVARA 18,80 188
A DALIPI ARSEN 07/10/1971 TORINO 23,60 165
A DALL'AGLIO EMANUELE 11/02/1979 ALMESE 21,40 178
   DAMIANO GIUSEPPE 07/10/1964 MALNATE 1,20 373
A DAVICINO LIA GIOVANNA LUCIA 23/11/1986 TORINO 8,40 276
A DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 GERMAGNO 8,20 283
   DE CORRADO GIUSEPPE 04/11/1968 ASTI 5,75 310
   DE FILIPPIS GIACOMO 21/06/1964 TORINO 0,00 405
A DE FINIS ANDREA 30/03/1987 ROSTA 20,50 184
   DE LEO ANNA MARIA 07/01/1968 TORINO 0,80 387
A DE SOCIO ROBERTO 02/01/1972 ORATINO 40,85 91
A DE VITA MONICA 07/03/1988 BALANGERO 15,20 201
   DECOSTANZI ESTER 28/10/1968 RIVOLI 1,00 381
A DEL GAUDIO GIANCARLO 05/11/1964 DOGLIANI 82,70 11
A DEL VECCHIO LUIGI 25/01/1967 CUNEO 14,80 204
   DELIPERI PIETRO 26/11/1957 SASSARI 0,50 392
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 10/03/1975 LATERZA 13,00 219
   DELSIGNORE ALESSANDRO 17/10/1962 NOVARA 2,20 348
   DEMARIE GIUSEPPE 13/01/1959 TORINO 14,55 207
   DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 20/01/1954 43,70 80
   DI BELLA SERGIO 08/02/1968 BIELLA 78,70 16
A DI DOMENICO GIORGIO 16/02/1964 VERBANIA 30,20 129
   DI IORGI TERESA 26/04/1969 PIZZO 49,20 67
A DI MARIO GIOVANNI 07/04/1964 MONDOVI' 9,40 260
   DI PRIMIO OTELLO GIOVANNI 17/03/1960 CARMAGNOLA 20,60 183
A DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 CARMAGNOLA 12,15 229
   DIMA ROSARIO 22/09/1961 VENARIA REALE 0,50 393
A DONNARUMMA CHIARA 18/06/1991 NOVARA 10,20 248
A ARMELLE 27/11/1990 TORINO 10,40 247
A DRAGONE LUIGI 25/06/1967 SAVA 35,30 108
A DUTU FLORINA 08/03/1970 NOVI LIGURE 9,40 261
A EINAUDI ANDREA 15/01/1980 CUNEO 47,40 74
   ESPOSITO COSIMO DOMENICO 21/01/1963 ALBA 70,80 24
   FALAKI SAID 10/02/1961 CEVA 28,60 138
A FALLICO SILVIO 10/12/1972 PIANEZZA 27,80 141
   FANTINO GIOVANNI 18/06/1965 BRA 4,00 321
A FARGNOLI GIUSEPPE 31/12/1967 GIARDINI-NAXOS 44,00 77
A FASANO DANIELA 10/06/1982 RACCONIGI 17,40 193
   FAVRO ELENA 07/10/1960 CERRINA MONFERRATO 0,50 394
A FAZIO PROVVIDENZA 09/02/1965 NICHELINO 58,50 44
   FERRERI ENRICO 03/04/1964 TORINO 0,40 400
   FICCHI PAOLO 29/08/1960 MONTEPAONE 42,00 85
   FIGINI GIANCARLO 20/06/1964 CANNERO RIVIERA 7,70 297
A FIORA ELISA 21/10/1974 BORGOFRANCO D'IVREA 18,30 190
   FIORILLO FRANCESCO 29/06/1961 SARONNO 28,30 139
   FORNENGO PAOLO 24/12/1966 IVREA 2,90 337
A FORNO MARTINA 05/01/1991 CANDIOLO 10,80 242
   FORTUGNO GIUSEPPE SANTO 24/07/1959 TORINO 34,20 112
A FOSSATI RICCARDO 29/01/1990 GAVI 12,80 222
A FRANCESE RAFFAELLA 28/05/1971 MONCALIERI 26,90 146
   FRANCINI ANTONELLA 08/03/1968 BORGO SAN DALMAZZO 1,00 382
A FRIJIA ANDREA 17/03/1980 BATTIPAGLIA 33,80 113
A FRINGUELLO MICHELA 10/11/1991 MASSERANO 13,60 215
A FRONTERA EDOARDO 26/02/1991 VERCELLI 7,90 292
A FURNARI ANDREA 08/06/1991 TORINO 11,70 235
A GAI GIUSEPPE 30/08/1959 RACCONIGI 37,50 99
A GAITO VALENTINA 14/05/1984 TORINO 24,70 158
A GALATI MARTINA STELLA 23/07/1986 SAN MAURO TORINESE 8,90 266
A GASTALDI SERGIO 30/07/1970 BARZANA 36,10 104
   GASTALDI PAOLA ELENA 09/05/1965 CHIERI 5,20 313
A GAUTIER TROMELLINIANNA 10/06/1966 RIVOLI 12,80 223
   GAVATORTA ROBERTO 15/03/1967 RUFFIA 29,90 132
   GELARDA ENRICO 10/02/1968 CUNEO 2,20 349
   GENOVA DOMENICO 01/10/1957 VILLADOSSOLA 87,00 7
A GENTILE SANDRA 21/08/1975 TORINO 39,70 92

CASALE MONFERRATO

DOUANLA NGNINTEDEM



ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

   GERACI MARIA 06/05/1965 BRA 29,20 134
   GERACI ORAZIO 05/11/1965 DOMODOSSOLA 13,10 218
   GHANNADZADEH HASSAN 22/03/1958 PINEROLO 26,80 147
A GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 TORINO 13,40 216
   GHISIO SIMONA 31/10/1968 VERCELLI 5,10 314
   GIANASSO VALERIA 06/06/1965 VOLPIANO 53,70 58
   GIARRIZZO CARMELO 16/07/1964 OMEGNA 41,40 88
A GIORDANO ANNALISA 20/07/1991 BOVES 9,20 263
A GIULIODORI DANIELE 11/06/1961 GRUGLIASCO 83,40 10
   GODI LAURA 21/06/1966 BOLZANO NOVARESE 1,50 366
   GORRINI GIAN PAOLO 29/06/1964 ROCCA DE' BALDI 19,60 187
A GOZZI FEDERICO 12/04/1989 NOVARA 12,50 225
   GRASSI GIACINTO PIETRO EZIO 15/08/1966 OVADA 8,10 289
   GRASSO FABIO 27/01/1963 VIGNOLO 102,60 4
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA 03/09/1990 NOVARA 9,90 253
   GRILLONE PAOLO 20/08/1964 TORINO 74,40 18
   GRIMALDI RAFFAELE 04/11/1964 VERBANIA 22,60 170
   GUGLIELMELLI TOMMASINA 08/06/1964 TORINO 8,20 284
A GUGLIELMINO IVO 18/05/1972 GIAVENO 59,70 41
   GUIDETTI MAURO 15/08/1963 GENOVA 61,00 36
A GUIDO ORNELLA 01/12/1964 TORINO 35,10 110
A HALAOUI HUSSEIN 22/08/1964 CASALBELTRAME 57,60 47
   IACOBELLIS ANTONIO 20/09/1962 GIAVENO 1,15 375
   IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 13/09/1963 MILAZZO 52,30 62
   IPPOLITI MAURIZIO 27/05/1961 MONDOVI' 2,20 350
A ISERNIA FRANCESCO 07/01/1985 LIVERI 14,60 206
   JABAK 01/10/1962 GRUGLIASCO 66,50 30
   KHAJEH VI MOHSEN 23/07/1961 MASIO 57,40 48
   KHANSA KHALIL 25/10/1964 TORINO 51,95 63
   KHEIREDDINE ATEF 07/02/1962 TORINO 58,90 43
   KLINGLY LUCIA 28/11/1960 ASTI 3,50 326
A KOOIJ ISABELLE ANNEMIJN 04/09/1992 BISTAGNO 8,80 269
A LA LICATA MARIA CHIARA 03/08/1992 VITTORIA 12,30 228
A LA MURA ANTONELLA 15/11/1975 CIRIE' 64,20 35
A LA MURA GIUSEPPE 20/01/1968 VERBANIA 31,50 125
A LABORAI ERIKA 24/01/1986 ACQUI TERME 23,50 166
   LANFRANCO CLAUDIO 30/03/1956 ASTI 32,80 118
   LASSANDRO MARIA ESTER 11/04/1965 BARI 54,35 54
A LAZZARINI SILVIA 28/07/1991 TORTONA 8,20 285
   LEONE FLORA MARIA 06/06/1959 TORINO 12,90 220
   LEONE GIUSEPPE 16/08/1967 CHIVASSO 3,00 335
A LEPRATTO GIORGIO 10/06/1975 ARENZANO 9,50 257
   LESCA MARCO 22/05/1965 NICHELINO 72,60 20
A LISANTI ETTORE 22/01/1969 SAVIGLIANO 20,85 181
   LOCATELLI ALESSANDRO 23/09/1965 ROSTA 1,90 353
A LODIN MICHELA 10/01/1969 TORINO 44,60 75
   LOMBARDO NICOLO' STEFANO 17/02/1961 RIVOLI 0,50 395
A LONGO DENTE STEFANIA 07/11/1970 TORINO 28,70 137
A LORENZONETTO DENIS 15/10/1985 MILANO 11,10 241
   LOVERA TATIANA MARCELLA 08/10/1964 SAVIGLIANO 8,30 277
A LOZAN VICTORIA 23/06/1973 ALPIGNANO 14,40 209
   LUNATI FABIO 22/12/1965 NOVARA 36,50 102
A LUSVARDI ELISA 16/06/1982 FELIZZANO 12,40 227
   MALTEMPO CATERINA 23/01/1963 NOVARA 9,70 255
   MANERA GIOVANNI 07/03/1964 VILLAR SAN COSTANZO 94,70 6
   MARTI GIULIANO 28/11/1962 NOVARA 2,20 351
   MARTINI MARINA 15/01/1961 ACQUI TERME 8,10 290
A MARTINOLI GERMANA 20/08/1959 VILLADOSSOLA 20,90 180
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 05/04/1985 ALESSANDRIA 12,90 221
A MAURINO MAURO 09/12/1962 VILLAR FOCCHIARDO 17,30 194
   MAZZOLA TERESA 01/02/1962 TIGLIOLE 38,70 96
   MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 GHIFFA 4,10 320
   MERANTE ROBERTO 13/11/1961 CUNEO 52,40 61
A MEZZENA GREGORIO 06/08/1961 TORINO 27,40 145
   MHAMMED SAMY 03/03/1958 DOMODOSSOLA 4,70 317

HOWAIDA HUSSEIN ALI



ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

   MIGLIACCIO MICHELE 13/10/1962 BORGOFRANCO D'IVREA 56,50 49
A MILANI MASSIMO 01/09/1965 STRESA 59,20 42
A MILETTO MARIELLA 01/01/1965 TORINO 44,60 76
A MILONE DAVIDE 12/05/1976 TORINO 42,40 83
A MINACAPELLI PIERANGELO 29/06/1964 MURAZZANO 55,90 51
   MINGO FERNANDO 03/03/1959 DOMODOSSOLA 2,80 338
   MODENESE SONIA 29/07/1967 BIELLA 27,50 144
   MOFFA FABRIZIO 13/05/1965 TORINO 1,00 383
   MONACO ALFREDO 19/12/1960 GIAVENO 1,60 359
   MORABITO NICOLA PIETRO 19/05/1959 ARDORE 74,70 17
   MORABITO LOPRETE LOREDANA 10/07/1968 VILLA SAN GIOVANNI 25,50 156
A MORESE ENZO 29/11/1962 TORINO 81,10 14
   MOSCOTTO MIRIAM 25/07/1965 VARALLO 3,30 330
A MOTUZOVA YANA 31/05/1983 RIVOLI 7,50 299
   MUSSO SILVIA 04/04/1968 BARBARESCO 6,75 308
A NALBONE FEDERICA 29/11/1988 TORINO 12,00 232
A NICO VINCENZA 11/07/1965 CUNEO 8,70 271
   NISTOR GABRIELA 24/02/1975 SEZZADIO 9,20 264
A NOBILI ISABELLA 15/12/1983 CALTIGNAGA 7,40 302
   NOCCHIERO ALDO 12/02/1962 CHIVASSO 3,20 331
   NUCERA MARCO 27/08/1963 REGGIO DI CALABRIA 66,70 29
   OCCHIOLINI LUCIUS 22/04/1966 BORGO SAN DALMAZZO 60,00 38
   ODETTO LORENZO 10/09/1964 ALMESE 1,70 358
A ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 TORINO 12,00 233
A ORIZZONTE EFREM 01/08/1982 VINOVO 37,70 98
   PAGLIARO RAFFAELE 07/02/1960 ARIANO IRPINO 52,70 59
   PALESE NADIA 15/11/1957 TORINO 57,90 46
A PALLAVICINO FRANCESCA 29/03/1985 ALBA 30,00 130
A PALMIERO MARTA 04/11/1979 TORINO 15,80 196
   PARISI UGO 28/10/1964 ASTI 1,60 360
A PASINI PRISCILLA 17/07/1985 CANDIOLO 11,70 236
   PASQUALIN GHILBERTO 14/03/1968 VILLANOVA MONFERRATO 18,40 189
   PASQUINI MARCO 29/01/1958 REGGELLO 1,40 372
   PATETTA MONICA MARIA 10/01/1966 SALA MONFERRATO 6,80 307
   PAVONE LEONE 08/06/1963 GATTINARA 42,00 86
   PEDRINI ENRICO 15/10/1955 REVELLO 26,10 151
   PEIRONE DOMENICA 08/10/1968 PEVERAGNO 101,10 5
A PELISSERO SABRINA 26/11/1986 CHIANOCCO 23,80 162
A PENDEZZINI ANDREA 30/04/1980 BERGAMO 35,40 107
A PENNETTA SARA 23/09/1981 TRENTO 13,40 217
A PERETTI MARCO 11/03/1971 TORINO 15,60 198
   PERETTI PAOLA 10/12/1968 SANT'ANTONINO DI SUSA 1,00 384
   PERLA GIORGIO 06/03/1957 ALESSANDRIA 3,60 325
A PEROSINO SILVIA 19/07/1988 ASTI 14,40 210
   PERRELLA SILVIO MASSIMO 03/12/1963 BOJANO 73,15 19
A PERUZZETTO DANIELA 16/07/1987 ASTI 14,10 212
A PETRINI SIMONA 15/03/1966 TORINO 39,10 94
   PICCIRILLO FRANCESCO SAVERIO 25/05/1962 NIZZA MONFERRATO 0,30 401
   PIETROBONO MASSIMO 15/05/1961 COLLEGNO 1,20 374
A PIGHINI IRLANDA 08/09/1988 NOVARA 8,20 286
   PIGLIA PAOLO 08/10/1965 TOLLEGNO 3,70 324
   PISANI PIERGIORGIO 28/01/1961 FOSSANO 2,50 341
   PISCA FEDERICO 21/09/1964 COSSATO 82,70 12
A PISEDDU MARCO 23/09/1967 BUTTIGLIERA ALTA 15,50 199
   PIZZI DOMENICO SILVIO 08/08/1960 FERRUZZANO 42,00 87
   POLICHETTI RAFFAELE 08/10/1964 ROLETTO 26,70 148
A PONTE STEFANO 18/04/1974 CORTEMILIA 39,60 93
   PONTIROLI FRANCO 20/08/1964 NEBBIUNO 31,40 127
   PONTIROLI LUISA 04/11/1967 QUARNA SOPRA 4,80 316
   PORTACCI MASSIMO 06/03/1964 TARANTO 31,50 126
A POSCA ILEANA FRANCESCA 05/03/1993 SANTA CATERINA DELLO IONIO 10,80 243
A PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 TORINO 33,70 114
   QUARTARONE LETTERIO 05/10/1964 CASALE MONFERRATO 20,85 182
A RAMPINO ALESSIA 07/01/1985 CHIERI 8,60 272
   RAPA ALESSANDRO 30/04/1961 PEVERAGNO 8,00 291



ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

   RATTO CRISTINA 12/09/1964 TORTONA 7,80 296
   RAVIOLO MARIO 10/09/1962 SAVIGLIANO 1,50 367
A REGGIO LUIGI 04/11/1964 ALESSANDRIA 24,60 159
   RIOLFI LOREDANA 19/04/1966 SANFRONT 3,40 328
   RISSO GIANCARLO 07/06/1955 TEOLO 0,55 390
   RIZZO MASSIMO 17/01/1967 PINEROLO 4,60 318
A ROGOVSKIS DAVIDE 04/03/1983 TORINO 13,70 213
   ROMANIELLO ANNUNZIATA 31/07/1961 DOMODOSSOLA 37,15 100
A RONCHI MANUEL 04/09/1990 VERCELLI 7,90 293
A RONDELLO ANTONELLA 01/10/1977 CELLARENGO 29,80 133
   ROSAS JOSE ENRIQUE 21/05/1959 VAL DELLA TORRE 56,00 50
   ROSATO ANTONIO 27/03/1957 BORGIA 80,00 15
   ROSSETTI SIMONA 11/11/1958 TERNENGO 52,60 60
   ROSSI SILVANO 22/12/1958 VIGNOLO 60,00 39
A ROSSI VALERIO 27/05/1985 TORINO 11,50 238
   ROSSI IMPERATO ANTONINA 20/01/1968 MONDOVI' 1,50 368
   ROTUNDI MARCELLO 19/08/1963 MONCALIERI 0,80 388
   RUBIETTI MANLIO 18/03/1961 MONCALIERI 1,50 369
   RUSSO ANTONINO 20/07/1961 ALBA 0,30 402
A SABATO ANNALISA 11/04/1980 BELLA 20,20 186
A SALES PAUL 22/08/1980 ARIZZANO 38,20 97
A SALVATICO ERICA 25/05/1991 TORINO 8,60 273
   SALVATICO MAURIZIO 27/09/1964 MONDOVI' 2,60 340
   SALVATORE CARMEN 11/10/1968 BOLOGNA 36,50 103
   SANTALUCIA SEBASTIANO 21/12/1962 PALERMO 64,60 33
   SAPIO CECILIA 17/08/1966 NICHELINO 3,85 323
A SAPORITI SARA 04/06/1979 GALLIATE 22,00 175
   SARACINO GINO ANNUNZIO 11/07/1958 IMPERIA 28,00 140
A SAVIANO RAFFAELE 22/12/1973 FRATTAMAGGIORE 35,30 109
A SCAFFIDI MILITONE LUCA 26/08/1992 PIRAINO 10,05 250
   SCAGNI PAOLA 04/07/1967 OULX 3,00 336
   SCALIERI FRANCESCO 27/10/1965 PIETRAPERZIA 24,60 160
A SCALVENZO IVAN 14/01/1975 CARMAGNOLA 35,00 111
   SCANSETTI MARIO 14/10/1963 VERCELLI 8,30 278
A SCARABELLI GABRIELE 12/04/1984 VERCELLI 22,30 172
A SCHIPANI ENRICHETTA SILVIA 05/10/1964 VOLPIANO 18,30 191
   SCIONTI MARIA TERESA 10/05/1966 DOMODOSSOLA 48,50 70
A SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 NONE 22,30 173
   SELES ELENA 21/02/1968 ROPPOLO 0,00 406
A SERRA ENRICA 20/09/1987 MONTAFIA 24,00 161
   SICA CLAUDIO 05/03/1959 NOVI LIGURE 1,50 370
A SILLA SONIA 12/04/1972 ASTI 47,50 73
   SILVA PAOLO 30/12/1967 COZZO 21,60 177
A SILVESTRO MARCO LUIGI 26/07/1970 BORDIGHERA 7,50 300
A SOSTER PAOLO 17/06/1976 VEZZA D'ALBA 36,00 105
A SPATA PAOLO 16/03/1969 CAVAGLIA' 43,90 78
A SPINOGLIO VALERIA 27/10/1993 OZZANO MONFERRATO 9,40 262
A STAFFIERI VALTER ANTONIO 04/03/1956 DOMODOSSOLA 71,10 23
   STELLATO PASQUALE 25/05/1965 CHIERI 8,90 267
A STELLINI GIULIA 12/10/1992 TORINO 7,90 294
   STOBBIONE PAOLO 17/12/1964 ASTI 10,70 244
   STOPPA ALFREDO 25/10/1961 CREVACUORE 32,20 122
   STROPPIANA MAURO 30/08/1961 CANELLI 4,60 319
A TOLLI ANDREA 27/05/1974 TORINO 32,90 116
   TOMMASI STEFANO COSIMO ANTONIO 26/09/1965 MERGOZZO 0,80 389
   TONDO GIOVANNI MARIO 31/03/1961 PORTO CESAREO 72,40 21
A TOSCO GAIA 13/12/1984 TORINO 7,90 295
A TUMBARELLO ROBERTO 14/09/1989 MARSALA 8,20 287
   VALLE MAURO 03/03/1962 TORINO 1,50 371
   VALLESE GIAN CARLO 01/05/1966 NOVARA 0,50 396
   VALPREDA MAURO 07/11/1956 ASTI 32,60 121
   JOHN JAIRO 07/09/1955 VENARIA REALE 60,00 40
A VASSALLO ROSANNA 20/04/1961 SALERNO 15,10 202
   VEDOVATTO SIMONETTA 03/03/1958 TORINO 0,50 397
A VEGGI MARCO 30/01/1963 ALESSANDRIA 64,60 34

VASQUEZ VANEGAS
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   VERCILLO DOMENICO 22/09/1963 TORINO 3,10 333
A VERDUCCI VITTORIO 12/09/1963 MACERATA 40,90 90
A VIGLINO FEDERICO 08/10/1989 CORTEMILIA 22,20 174
A VILARDI ILARIA 19/03/1988 VINOVO 14,80 205
   VILLATA EMANUELA 03/11/1963 TORINO 5,95 309
   VINCI ROSARIO 02/06/1953 PIETRAPERZIA 58,10 45
A VINCI SALVATORE 16/11/1981 MESSINA 10,00 252
A VIOLINO DAVIDE 16/06/1962 TORINO 111,00 3
   VISIOLI DAVIDE 14/11/1963 NAPOLI 1,80 354
   VOLPE VINCENZO SALVATORE 20/11/1961 RIESI 55,30 52
A VOLPE ELENA SOFIA 08/07/1991 TORINO 10,20 249
   ZACCARO FRANCO 17/11/1958 ALESSANDRIA 0,50 398
   ZACCONE GABRIELE 11/12/1961 RIVALTA BORMIDA 3,20 332
   ZAGO SUSANNA 19/04/1959 TORINO 1,60 361
   ZAMPAGLIONE BRUNO 24/07/1964 GRUGLIASCO 1,10 376
   ZANOLA SILVANO 09/07/1964 CREVOLADOSSOLA 0,50 399
   ZENUCCHI ALESSANDRO 04/06/1963 NOVARA 7,20 306
A ZINNA' GIUSEPPE 25/04/1978 TORINO 43,20 81
   ZIRILLI PAOLO 15/11/1958 TORINO 1,80 355
A ZUCCARO VIOLETTA 31/08/1972 TORINO 7,40 303



ALLEGATO A

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2024
ORDINE DI PUNTEGGIO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA 

   BELLUSSI GIANPIERO 04/11/1959 123,60 1
   CIAO BERNIERO 26/04/1963 CASTELNUOVO DON BOSCO 111,00 2
A VIOLINO DAVIDE 16/06/1962 TORINO 111,00 3
   GRASSO FABIO 27/01/1963 VIGNOLO 102,60 4
   PEIRONE DOMENICA 08/10/1968 PEVERAGNO 101,10 5
   MANERA GIOVANNI 07/03/1964 VILLAR SAN COSTANZO 94,70 6
   GENOVA DOMENICO 01/10/1957 VILLADOSSOLA 87,00 7
   CATALANO CARMELO 25/09/1964 CAVAGNOLO 84,80 8
A BALESTRO ROBERTO 19/06/1960 BRA 83,80 9
A GIULIODORI DANIELE 11/06/1961 GRUGLIASCO 83,40 10
A DEL GAUDIO GIANCARLO 05/11/1964 DOGLIANI 82,70 11
   PISCA FEDERICO 21/09/1964 COSSATO 82,70 12
   CUZZONI LUIGI 30/04/1958 CASSOLNOVO 81,50 13
A MORESE ENZO 29/11/1962 TORINO 81,10 14
   ROSATO ANTONIO 27/03/1957 BORGIA 80,00 15
   DI BELLA SERGIO 08/02/1968 BIELLA 78,70 16
   MORABITO NICOLA PIETRO 19/05/1959 ARDORE 74,70 17
   GRILLONE PAOLO 20/08/1964 TORINO 74,40 18
   PERRELLA SILVIO MASSIMO 03/12/1963 BOJANO 73,15 19
   LESCA MARCO 22/05/1965 NICHELINO 72,60 20
   TONDO GIOVANNI MARIO 31/03/1961 PORTO CESAREO 72,40 21
   CATELLINO PATRIZIA 03/10/1961 TORINO 71,80 22
A STAFFIERI VALTER ANTONIO 04/03/1956 DOMODOSSOLA 71,10 23
   ESPOSITO COSIMO DOMENICO 21/01/1963 ALBA 70,80 24
A BALDO FRANCESCO 28/01/1960 MILETO 70,50 25
   CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 11/09/1961 PATTI 70,10 26
A BARONE DEBORA 07/07/1967 RIZZICONI 68,85 27
   CLEMENO PASQUALE 03/03/1965 CUNEO 67,00 28
   NUCERA MARCO 27/08/1963 REGGIO DI CALABRIA 66,70 29
   JABAK 01/10/1962 GRUGLIASCO 66,50 30
A AUDANO GIOVANNA 04/05/1972 TORINO 65,60 31
A CUTTAIA ANTONINO 01/07/1964 LICATA 64,80 32
   SANTALUCIA SEBASTIANO 21/12/1962 PALERMO 64,60 33
A VEGGI MARCO 30/01/1963 ALESSANDRIA 64,60 34
A LA MURA ANTONELLA 15/11/1975 CIRIE' 64,20 35
   GUIDETTI MAURO 15/08/1963 GENOVA 61,00 36
   CHKEIR MEHDI 20/04/1961 GRUGLIASCO 60,70 37
   OCCHIOLINI LUCIUS 22/04/1966 BORGO SAN DALMAZZO 60,00 38
   ROSSI SILVANO 22/12/1958 VIGNOLO 60,00 39
   JOHN JAIRO 07/09/1955 VENARIA REALE 60,00 40
A GUGLIELMINO IVO 18/05/1972 GIAVENO 59,70 41
A MILANI MASSIMO 01/09/1965 STRESA 59,20 42
   KHEIREDDINE ATEF 07/02/1962 TORINO 58,90 43
A FAZIO PROVVIDENZA 09/02/1965 NICHELINO 58,50 44
   VINCI ROSARIO 02/06/1953 PIETRAPERZIA 58,10 45
   PALESE NADIA 15/11/1957 TORINO 57,90 46
A HALAOUI HUSSEIN 22/08/1964 CASALBELTRAME 57,60 47
   KHAJEH VI MOHSEN 23/07/1961 MASIO 57,40 48
   MIGLIACCIO MICHELE 13/10/1962 BORGOFRANCO D'IVREA 56,50 49
   ROSAS JOSE ENRIQUE 21/05/1959 VAL DELLA TORRE 56,00 50
A MINACAPELLI PIERANGELO 29/06/1964 MURAZZANO 55,90 51
   VOLPE VINCENZO SALVATORE 20/11/1961 RIESI 55,30 52
   BELLANDO PAOLO 07/11/1961 IVREA 54,40 53
   LASSANDRO MARIA ESTER 11/04/1965 BARI 54,35 54
A BOLONOTTO MAURO 27/11/1960 MONTANARO 54,00 55
A BRANDONE PAOLA MARIA 20/12/1961 TORINO 53,70 56
   COLACINO ELVIRA 01/11/1963 CALAMANDRANA 53,70 57
   GIANASSO VALERIA 06/06/1965 VOLPIANO 53,70 58
   PAGLIARO RAFFAELE 07/02/1960 ARIANO IRPINO 52,70 59
   ROSSETTI SIMONA 11/11/1958 TERNENGO 52,60 60

DATA 
NASCITA

PUNTEG. 
PROVV.

POSIZ. IN 
GRAD.

CASTELNUOVO DON BOSCO

HOWAIDA HUSSEIN ALI

VASQUEZ VANEGAS
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PUNTEG. 
PROVV.
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   MERANTE ROBERTO 13/11/1961 CUNEO 52,40 61
   IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 13/09/1963 MILAZZO 52,30 62
   KHANSA KHALIL 25/10/1964 TORINO 51,95 63
   BAROFFIO CLAUDIO 12/04/1968 NOVARA 51,60 64
   BINANTI NERINA 28/11/1958 TORINO 50,00 65
   ALONZI MARIA DOMENICA 15/03/1962 TORINO 49,90 66
   DI IORGI TERESA 26/04/1969 PIZZO 49,20 67
A CACCIOLATO GIAN LUCA 21/07/1973 MURELLO 49,00 68
   CAMARDI PAOLO 15/09/1964 ASTI 49,00 69
   SCIONTI MARIA TERESA 10/05/1966 DOMODOSSOLA 48,50 70
A CASU MARTA MARIA 22/06/1973 STAZZANO 48,20 71
A BENEVENUTA ELISABETTA 30/05/1969 RIVAROLO CANAVESE 47,50 72
A SILLA SONIA 12/04/1972 ASTI 47,50 73
A EINAUDI ANDREA 15/01/1980 CUNEO 47,40 74
A LODIN MICHELA 10/01/1969 TORINO 44,60 75
A MILETTO MARIELLA 01/01/1965 TORINO 44,60 76
A FARGNOLI GIUSEPPE 31/12/1967 GIARDINI-NAXOS 44,00 77
A SPATA PAOLO 16/03/1969 CAVAGLIA' 43,90 78
A CANTELE VALENTINA 01/11/1977 BIELLA 43,70 79
   DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 20/01/1954 CASALE MONFERRATO 43,70 80
A ZINNA' GIUSEPPE 25/04/1978 TORINO 43,20 81
A ALBERGHINO ROBERTA 24/12/1977 CHIAVERANO 42,80 82
A MILONE DAVIDE 12/05/1976 TORINO 42,40 83
A COZZOLINO SALVATORE 26/04/1968 CASALE MONFERRATO 42,20 84
   FICCHI PAOLO 29/08/1960 MONTEPAONE 42,00 85
   PAVONE LEONE 08/06/1963 GATTINARA 42,00 86
   PIZZI DOMENICO SILVIO 08/08/1960 FERRUZZANO 42,00 87
   GIARRIZZO CARMELO 16/07/1964 OMEGNA 41,40 88
   CAMPO FRANCESCO 20/05/1963 IVREA 41,30 89
A VERDUCCI VITTORIO 12/09/1963 MACERATA 40,90 90
A DE SOCIO ROBERTO 02/01/1972 ORATINO 40,85 91
A GENTILE SANDRA 21/08/1975 TORINO 39,70 92
A PONTE STEFANO 18/04/1974 CORTEMILIA 39,60 93
A PETRINI SIMONA 15/03/1966 TORINO 39,10 94
A COMPOSTO EMANUELA RENATA 23/11/1976 TORINO 38,80 95
   MAZZOLA TERESA 01/02/1962 TIGLIOLE 38,70 96
A SALES PAUL 22/08/1980 ARIZZANO 38,20 97
A ORIZZONTE EFREM 01/08/1982 VINOVO 37,70 98
A GAI GIUSEPPE 30/08/1959 RACCONIGI 37,50 99
   ROMANIELLO ANNUNZIATA 31/07/1961 DOMODOSSOLA 37,15 100
A BIETTA PAOLO 02/08/1958 PERUGIA 36,50 101
   LUNATI FABIO 22/12/1965 NOVARA 36,50 102
   SALVATORE CARMEN 11/10/1968 BOLOGNA 36,50 103
A GASTALDI SERGIO 30/07/1970 BARZANA 36,10 104
A SOSTER PAOLO 17/06/1976 VEZZA D'ALBA 36,00 105
A BONINO MAURO 10/09/1979 PRATIGLIONE 35,70 106
A PENDEZZINI ANDREA 30/04/1980 BERGAMO 35,40 107
A DRAGONE LUIGI 25/06/1967 SAVA 35,30 108
A SAVIANO RAFFAELE 22/12/1973 FRATTAMAGGIORE 35,30 109
A GUIDO ORNELLA 01/12/1964 TORINO 35,10 110
A SCALVENZO IVAN 14/01/1975 CARMAGNOLA 35,00 111
   FORTUGNO GIUSEPPE SANTO 24/07/1959 TORINO 34,20 112
A FRIJIA ANDREA 17/03/1980 BATTIPAGLIA 33,80 113
A PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 TORINO 33,70 114
   CANETTA ANNALISA 14/11/1964 VERBANIA 33,10 115
A TOLLI ANDREA 27/05/1974 TORINO 32,90 116
A BENINCASA 18/01/1982 TORINO 32,80 117
   LANFRANCO CLAUDIO 30/03/1956 ASTI 32,80 118
   CORDISCO MARIA 15/01/1964 TORINO 32,70 119
A AGNELOTTI CRISTINA 08/11/1969 TORINO 32,60 120
   VALPREDA MAURO 07/11/1956 ASTI 32,60 121
   STOPPA ALFREDO 25/10/1961 CREVACUORE 32,20 122
   BAROZZA DARIO VIRGINIO 11/12/1967 BOCA 31,95 123
   BATTAGLIA FILIPPO 28/10/1963 GAGLIANICO 31,50 124
A LA MURA GIUSEPPE 20/01/1968 VERBANIA 31,50 125

GIULIA DINA  GIUSEPPINA
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   PORTACCI MASSIMO 06/03/1964 TARANTO 31,50 126
   PONTIROLI FRANCO 20/08/1964 NEBBIUNO 31,40 127
   CHIODI ANDREA 10/01/1964 ACQUI TERME 31,30 128
A DI DOMENICO GIORGIO 16/02/1964 VERBANIA 30,20 129
A PALLAVICINO FRANCESCA 29/03/1985 ALBA 30,00 130
A AIELLO VALENTINA 22/11/1984 ROSTA 29,90 131
   GAVATORTA ROBERTO 15/03/1967 RUFFIA 29,90 132
A RONDELLO ANTONELLA 01/10/1977 CELLARENGO 29,80 133
   GERACI MARIA 06/05/1965 BRA 29,20 134
A CAPPELLANO SALVATORE 10/05/1967 ALESSANDRIA 29,00 135
A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 10/08/1982 TORINO 28,90 136
A LONGO DENTE STEFANIA 07/11/1970 TORINO 28,70 137
   FALAKI SAID 10/02/1961 CEVA 28,60 138
   FIORILLO FRANCESCO 29/06/1961 SARONNO 28,30 139
   SARACINO GINO ANNUNZIO 11/07/1958 IMPERIA 28,00 140
A FALLICO SILVIO 10/12/1972 PIANEZZA 27,80 141
A BIANCIOTTO MANUELA 04/06/1981 SALUZZO 27,50 142
A CRIVELLI MARCO 08/02/1983 GENOVA 27,50 143
   MODENESE SONIA 29/07/1967 BIELLA 27,50 144
A MEZZENA GREGORIO 06/08/1961 TORINO 27,40 145
A FRANCESE RAFFAELLA 28/05/1971 MONCALIERI 26,90 146
   GHANNADZADEH HASSAN 22/03/1958 PINEROLO 26,80 147
   POLICHETTI RAFFAELE 08/10/1964 ROLETTO 26,70 148
   CATAPANO SANDRO 15/03/1963 TORINO 26,50 149
   CURELLA DOMENICO 03/09/1963 CUNEO 26,20 150
   PEDRINI ENRICO 15/10/1955 REVELLO 26,10 151
A CERESETTI DANIELA 22/01/1987 BRUZOLO 26,00 152
A COLOMBO SERGIO 13/05/1964 SUMIRAGO 26,00 153
   COSTANTINI OSCAR 16/06/1960 LEGGIUNO 26,00 154
A ALLORTO NICOLO' 07/09/1987 COSSATO 25,80 155
   MORABITO LOPRETE LOREDANA 10/07/1968 VILLA SAN GIOVANNI 25,50 156
A ALBENGA EMANUELE 26/02/1983 CUNEO 24,70 157
A GAITO VALENTINA 14/05/1984 TORINO 24,70 158
A REGGIO LUIGI 04/11/1964 ALESSANDRIA 24,60 159
   SCALIERI FRANCESCO 27/10/1965 PIETRAPERZIA 24,60 160
A SERRA ENRICA 20/09/1987 MONTAFIA 24,00 161
A PELISSERO SABRINA 26/11/1986 CHIANOCCO 23,80 162
A BORTOTT SILVIA 10/02/1987 TORINO 23,70 163
   CIANCIO ANDREA 26/03/1962 PINEROLO 23,70 164
A DALIPI ARSEN 07/10/1971 TORINO 23,60 165
A LABORAI ERIKA 24/01/1986 ACQUI TERME 23,50 166
A CAVIGLIA GIOVANNA 06/02/1987 BERGAMASCO 23,10 167
A COLETTA MARCELLA 21/06/1988 SETTIMO TORINESE 23,10 168
   CAVALLINI ANGELA 20/01/1963 TROFARELLO 22,60 169
   GRIMALDI RAFFAELE 04/11/1964 VERBANIA 22,60 170
A CALVI FAUSTO GIUSEPPE 18/07/1962 IVREA 22,50 171
A SCARABELLI GABRIELE 12/04/1984 VERCELLI 22,30 172
A SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 NONE 22,30 173
A VIGLINO FEDERICO 08/10/1989 CORTEMILIA 22,20 174
A SAPORITI SARA 04/06/1979 GALLIATE 22,00 175
A ALTIZIO SERGIO 14/08/1985 MOLFETTA 21,90 176
   SILVA PAOLO 30/12/1967 COZZO 21,60 177
A DALL'AGLIO EMANUELE 11/02/1979 ALMESE 21,40 178
A ALBERTI FABRIZIO 12/03/1987 TORINO 20,90 179
A MARTINOLI GERMANA 20/08/1959 VILLADOSSOLA 20,90 180
A LISANTI ETTORE 22/01/1969 SAVIGLIANO 20,85 181
   QUARTARONE LETTERIO 05/10/1964 CASALE MONFERRATO 20,85 182
   DI PRIMIO OTELLO GIOVANNI 17/03/1960 CARMAGNOLA 20,60 183
A DE FINIS ANDREA 30/03/1987 ROSTA 20,50 184
A BRATU CLAUDIA 01/05/1985 ALESSANDRIA 20,20 185
A SABATO ANNALISA 11/04/1980 BELLA 20,20 186
   GORRINI GIAN PAOLO 29/06/1964 ROCCA DE' BALDI 19,60 187
A DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 NOVARA 18,80 188
   PASQUALIN GHILBERTO 14/03/1968 VILLANOVA MONFERRATO 18,40 189
A FIORA ELISA 21/10/1974 BORGOFRANCO D'IVREA 18,30 190
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A SCHIPANI ENRICHETTA SILVIA 05/10/1964 VOLPIANO 18,30 191
A CERRA TATIANA 14/01/1991 DECOLLATURA 17,70 192
A FASANO DANIELA 10/06/1982 RACCONIGI 17,40 193
A MAURINO MAURO 09/12/1962 VILLAR FOCCHIARDO 17,30 194
A CARRA' GRAZIA 16/07/1988 SAMO 15,80 195
A PALMIERO MARTA 04/11/1979 TORINO 15,80 196
A CAIRE ELEONORA CRISTAL 25/04/1989 TORINO 15,60 197
A PERETTI MARCO 11/03/1971 TORINO 15,60 198
A PISEDDU MARCO 23/09/1967 BUTTIGLIERA ALTA 15,50 199
A ALDASORO SANCHIS CONSTANZA 02/02/1989 ESTERO 15,40 200
A DE VITA MONICA 07/03/1988 BALANGERO 15,20 201
A VASSALLO ROSANNA 20/04/1961 SALERNO 15,10 202
A BOIN ELENA 22/08/1984 ANDORNO MICCA 14,80 203
A DEL VECCHIO LUIGI 25/01/1967 CUNEO 14,80 204
A VILARDI ILARIA 19/03/1988 VINOVO 14,80 205
A ISERNIA FRANCESCO 07/01/1985 LIVERI 14,60 206
   DEMARIE GIUSEPPE 13/01/1959 TORINO 14,55 207
A CAT BERRO ALBERTO ANDREA 10/05/1980 TORINO 14,50 208
A LOZAN VICTORIA 23/06/1973 ALPIGNANO 14,40 209
A PEROSINO SILVIA 19/07/1988 ASTI 14,40 210
A CALZA SILVIA 06/10/1987 MILANO 14,10 211
A PERUZZETTO DANIELA 16/07/1987 ASTI 14,10 212
A ROGOVSKIS DAVIDE 04/03/1983 TORINO 13,70 213
   BONACCORSI LUCIANO 18/10/1963 TORINO 13,60 214
A FRINGUELLO MICHELA 10/11/1991 MASSERANO 13,60 215
A GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 TORINO 13,40 216
A PENNETTA SARA 23/09/1981 TRENTO 13,40 217
   GERACI ORAZIO 05/11/1965 DOMODOSSOLA 13,10 218
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 10/03/1975 LATERZA 13,00 219
   LEONE FLORA MARIA 06/06/1959 TORINO 12,90 220
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 05/04/1985 ALESSANDRIA 12,90 221
A FOSSATI RICCARDO 29/01/1990 GAVI 12,80 222
A GAUTIER TROMELLINIANNA 10/06/1966 RIVOLI 12,80 223
A BARISONE GIULIA 05/12/1989 ROCCA D'ARAZZO 12,50 224
A GOZZI FEDERICO 12/04/1989 NOVARA 12,50 225
A BOZZA NICHOLAS 28/08/1991 CASALE MONFERRATO 12,40 226
A LUSVARDI ELISA 16/06/1982 FELIZZANO 12,40 227
A LA LICATA MARIA CHIARA 03/08/1992 VITTORIA 12,30 228
A DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 CARMAGNOLA 12,15 229
A BALLESIO MATTEO 28/11/1988 BUTTIGLIERA ALTA 12,10 230
   CAPPONCELLI PIERLUIGI 07/12/1960 VERBANIA 12,10 231
A NALBONE FEDERICA 29/11/1988 TORINO 12,00 232
A ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 TORINO 12,00 233
A BERNOCCO MARTA 06/05/1981 TORINO 11,70 234
A FURNARI ANDREA 08/06/1991 TORINO 11,70 235
A PASINI PRISCILLA 17/07/1985 CANDIOLO 11,70 236
A BALLEARI GIULIA 30/06/1989 TORINO 11,50 237
A ROSSI VALERIO 27/05/1985 TORINO 11,50 238
A COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 NOVARA 11,40 239
A BRIGNONE CHIARA 27/01/1989 CUNEO 11,20 240
A LORENZONETTO DENIS 15/10/1985 MILANO 11,10 241
A FORNO MARTINA 05/01/1991 CANDIOLO 10,80 242
A POSCA ILEANA FRANCESCA 05/03/1993 SANTA CATERINA DELLO IONIO 10,80 243
   STOBBIONE PAOLO 17/12/1964 ASTI 10,70 244
A CAPOLA TERESA 02/10/1991 TORANO CASTELLO 10,60 245
A BONETTI STEFANO 16/11/1991 BORGOMANERO 10,55 246
A DOUANLA NGNINTE ARMELLE 27/11/1990 TORINO 10,40 247
A DONNARUMMA CHIARA 18/06/1991 NOVARA 10,20 248
A VOLPE ELENA SOFIA 08/07/1991 TORINO 10,20 249
A SCAFFIDI MILITONE LUCA 26/08/1992 PIRAINO 10,05 250
A BEATRICE ELENA 17/12/1987 TORINO 10,00 251
A VINCI SALVATORE 16/11/1981 MESSINA 10,00 252
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA 03/09/1990 NOVARA 9,90 253
A ALDERISIO ANTONIO 21/10/1986 NOLA 9,80 254
   MALTEMPO CATERINA 23/01/1963 NOVARA 9,70 255
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A CARRIERI FERNANDA 06/03/1992 BARI 9,60 256
A LEPRATTO GIORGIO 10/06/1975 ARENZANO 9,50 257
A CHIAUDANI PAOLO 21/02/1967 CASALNOCETO 9,40 258
A COTTATELLUCCI TERESA 26/04/1990 CAREZZANO 9,40 259
A DI MARIO GIOVANNI 07/04/1964 MONDOVI' 9,40 260
A DUTU FLORINA 08/03/1970 NOVI LIGURE 9,40 261
A SPINOGLIO VALERIA 27/10/1993 OZZANO MONFERRATO 9,40 262
A GIORDANO ANNALISA 20/07/1991 BOVES 9,20 263
   NISTOR GABRIELA 24/02/1975 SEZZADIO 9,20 264
A AUSIELLO LIVIA BIANCA GEMMA 03/01/1979 TORINO 8,95 265
A GALATI MARTINA STELLA 23/07/1986 SAN MAURO TORINESE 8,90 266
   STELLATO PASQUALE 25/05/1965 CHIERI 8,90 267
A CITTA DANIELE 22/11/1990 PINEROLO 8,80 268
A KOOIJ ISABELLE ANNEMIJN 04/09/1992 BISTAGNO 8,80 269
A BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 SALUZZO 8,70 270
A NICO VINCENZA 11/07/1965 CUNEO 8,70 271
A RAMPINO ALESSIA 07/01/1985 CHIERI 8,60 272
A SALVATICO ERICA 25/05/1991 TORINO 8,60 273
A BELLIS ELISA 26/05/1987 STRAMBINO 8,40 274
A BRIGNANI GIULIO 30/04/1966 RIVOLI 8,40 275
A DAVICINO LIA GIOVANNA LUCIA 23/11/1986 TORINO 8,40 276
   LOVERA TATIANA MARCELLA 08/10/1964 SAVIGLIANO 8,30 277
   SCANSETTI MARIO 14/10/1963 VERCELLI 8,30 278
A BOVERI NICOLE 16/12/1992 ACQUI TERME 8,20 279
A BRIZZI FEDERICA 25/04/1986 TORINO 8,20 280
A BUGGE' FEDERICO 14/11/1990 TORINO 8,20 281
A CAVERA FRANCESCAELISA 14/03/1985 PALERMO 8,20 282
A DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 GERMAGNO 8,20 283
   GUGLIELMELLI TOMMASINA 08/06/1964 TORINO 8,20 284
A LAZZARINI SILVIA 28/07/1991 TORTONA 8,20 285
A PIGHINI IRLANDA 08/09/1988 NOVARA 8,20 286
A TUMBARELLO ROBERTO 14/09/1989 MARSALA 8,20 287
A BADINELLA MARTINI MARCO 30/07/1988 CUNEO 8,10 288
   GRASSI GIACINTO PIETRO EZIO 15/08/1966 OVADA 8,10 289
   MARTINI MARINA 15/01/1961 ACQUI TERME 8,10 290
   RAPA ALESSANDRO 30/04/1961 PEVERAGNO 8,00 291
A FRONTERA EDOARDO 26/02/1991 VERCELLI 7,90 292
A RONCHI MANUEL 04/09/1990 VERCELLI 7,90 293
A STELLINI GIULIA 12/10/1992 TORINO 7,90 294
A TOSCO GAIA 13/12/1984 TORINO 7,90 295
   RATTO CRISTINA 12/09/1964 TORTONA 7,80 296
   FIGINI GIANCARLO 20/06/1964 CANNERO RIVIERA 7,70 297
A BOSCO ENRICA 05/11/1976 RODELLO 7,50 298
A MOTUZOVA YANA 31/05/1983 RIVOLI 7,50 299
A SILVESTRO MARCO LUIGI 26/07/1970 BORDIGHERA 7,50 300
   CAVICCHI CLARA 30/06/1960 DOMODOSSOLA 7,40 301
A NOBILI ISABELLA 15/12/1983 CALTIGNAGA 7,40 302
A ZUCCARO VIOLETTA 31/08/1972 TORINO 7,40 303
A AKBARZADEH HASSAN 15/02/1961 CHIETI 7,20 304
A BARAKAJ BLERTA 17/05/1990 TORINO 7,20 305
   ZENUCCHI ALESSANDRO 04/06/1963 NOVARA 7,20 306
   PATETTA MONICA MARIA 10/01/1966 SALA MONFERRATO 6,80 307
   MUSSO SILVIA 04/04/1968 BARBARESCO 6,75 308
   VILLATA EMANUELA 03/11/1963 TORINO 5,95 309
   DE CORRADO GIUSEPPE 04/11/1968 ASTI 5,75 310
   D'ESTE GUGLIELMO 21/01/1962 CARRARA 5,50 311
 ABELLI GIANFRANCO 11/01/1964 BORGOSESIA 5,20 312

   GASTALDI PAOLA ELENA 09/05/1965 CHIERI 5,20 313
   GHISIO SIMONA 31/10/1968 VERCELLI 5,10 314
   BARBIERI CONSUELO 27/02/1968 NOVARA 4,80 315
   PONTIROLI LUISA 04/11/1967 QUARNA SOPRA 4,80 316
   MHAMMED SAMY 03/03/1958 DOMODOSSOLA 4,70 317
   RIZZO MASSIMO 17/01/1967 PINEROLO 4,60 318
   STROPPIANA MAURO 30/08/1961 CANELLI 4,60 319
   MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 GHIFFA 4,10 320
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   FANTINO GIOVANNI 18/06/1965 BRA 4,00 321
   ANESE WALTER 21/08/1958 TORINO 3,90 322
   SAPIO CECILIA 17/08/1966 NICHELINO 3,85 323
   PIGLIA PAOLO 08/10/1965 TOLLEGNO 3,70 324
   PERLA GIORGIO 06/03/1957 ALESSANDRIA 3,60 325
   KLINGLY LUCIA 28/11/1960 ASTI 3,50 326
   BENSI MARCO 14/06/1966 ALESSANDRIA 3,45 327
   RIOLFI LOREDANA 19/04/1966 SANFRONT 3,40 328
   CROSA FLAVIO 14/06/1966 SAN MAURO TORINESE 3,30 329
   MOSCOTTO MIRIAM 25/07/1965 VARALLO 3,30 330
   NOCCHIERO ALDO 12/02/1962 CHIVASSO 3,20 331
   ZACCONE GABRIELE 11/12/1961 RIVALTA BORMIDA 3,20 332
   VERCILLO DOMENICO 22/09/1963 TORINO 3,10 333
   AIROLDI GIANLUCA 22/01/1961 NOVARA 3,00 334
   LEONE GIUSEPPE 16/08/1967 CHIVASSO 3,00 335
   SCAGNI PAOLA 04/07/1967 OULX 3,00 336
   FORNENGO PAOLO 24/12/1966 IVREA 2,90 337
   MINGO FERNANDO 03/03/1959 DOMODOSSOLA 2,80 338
   COLLA MARCO 17/11/1963 POLLONE 2,60 339
   SALVATICO MAURIZIO 27/09/1964 MONDOVI' 2,60 340
   PISANI PIERGIORGIO 28/01/1961 FOSSANO 2,50 341
   CARMINATI LIDIA 08/03/1965 VARALLO 2,40 342
   CHIAPPERO FABIO 29/01/1962 COLLEGNO 2,40 343
   BONA FRANCESCO 06/10/1965 ORBASSANO 2,30 344
   BALLARINO CANDIDA 29/01/1962 SALUZZO 2,25 345
   CASTINO PIERMAURO 05/08/1963 CALUSO 2,25 346
   CAGNA LUCIANA 22/03/1969 CUNEO 2,20 347
   DELSIGNORE ALESSANDRO 17/10/1962 NOVARA 2,20 348
   GELARDA ENRICO 10/02/1968 CUNEO 2,20 349
   IPPOLITI MAURIZIO 27/05/1961 MONDOVI' 2,20 350
   MARTI GIULIANO 28/11/1962 NOVARA 2,20 351
   BAIARDINI RENATA 21/07/1964 ALESSANDRIA 2,00 352
   LOCATELLI ALESSANDRO 23/09/1965 ROSTA 1,90 353
   VISIOLI DAVIDE 14/11/1963 NAPOLI 1,80 354
   ZIRILLI PAOLO 15/11/1958 TORINO 1,80 355
   BARCHI PAOLO 01/07/1963 TORINO 1,70 356
   CAIMMI 03/10/1964 BIELLA 1,70 357
   ODETTO LORENZO 10/09/1964 ALMESE 1,70 358
   MONACO ALFREDO 19/12/1960 GIAVENO 1,60 359
   PARISI UGO 28/10/1964 ASTI 1,60 360
   ZAGO SUSANNA 19/04/1959 TORINO 1,60 361
   ARDEMAGNI ENRICO 17/09/1964 BERNEZZO 1,50 362
   BORELLI LOLA GIUDITTA 12/04/1966 TORINO 1,50 363
   COLUCCIO GIUSEPPE 22/11/1964 TORINO 1,50 364
   COPPI PAOLO 02/02/1967 MODENA 1,50 365
   GODI LAURA 21/06/1966 BOLZANO NOVARESE 1,50 366
   RAVIOLO MARIO 10/09/1962 SAVIGLIANO 1,50 367
   ROSSI IMPERATO ANTONINA 20/01/1968 MONDOVI' 1,50 368
   RUBIETTI MANLIO 18/03/1961 MONCALIERI 1,50 369
   SICA CLAUDIO 05/03/1959 NOVI LIGURE 1,50 370
   VALLE MAURO 03/03/1962 TORINO 1,50 371
   PASQUINI MARCO 29/01/1958 REGGELLO 1,40 372
   DAMIANO GIUSEPPE 07/10/1964 MALNATE 1,20 373
   PIETROBONO MASSIMO 15/05/1961 COLLEGNO 1,20 374
   IACOBELLIS ANTONIO 20/09/1962 GIAVENO 1,15 375
   ZAMPAGLIONE BRUNO 24/07/1964 GRUGLIASCO 1,10 376
   BOTTAZZI 11/05/1966 FRANCAVILLA BISIO 1,00 377
   CAPPELLETTI AGNESE 18/04/1966 ALBA 1,00 378
   CERUTTI ELISABETTA 28/09/1960 TORINO 1,00 379
   CESANO GIULIO 06/07/1969 TORINO 1,00 380
   DECOSTANZI ESTER 28/10/1968 RIVOLI 1,00 381
   FRANCINI ANTONELLA 08/03/1968 BORGO SAN DALMAZZO 1,00 382
   MOFFA FABRIZIO 13/05/1965 TORINO 1,00 383
   PERETTI PAOLA 10/12/1968 SANT'ANTONINO DI SUSA 1,00 384
   CASOLI GIOVANNA 16/08/1965 TORINO 0,80 385

PHILIPPE  PRIMO RINALDO

CRISTINA DELIA ANTONIETTA
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   CONVERSO MARCELLA 24/03/1969 TORINO 0,80 386
   DE LEO ANNA MARIA 07/01/1968 TORINO 0,80 387
   ROTUNDI MARCELLO 19/08/1963 MONCALIERI 0,80 388
   TOMMASI STEFANO COSIMO ANTONIO 26/09/1965 MERGOZZO 0,80 389
   RISSO GIANCARLO 07/06/1955 TEOLO 0,55 390
   CARLINO GIORGIO 04/04/1962 BORGHETTO DI BORBERA 0,50 391
   DELIPERI PIETRO 26/11/1957 SASSARI 0,50 392
   DIMA ROSARIO 22/09/1961 VENARIA REALE 0,50 393
   FAVRO ELENA 07/10/1960 CERRINA MONFERRATO 0,50 394
   LOMBARDO NICOLO' STEFANO 17/02/1961 RIVOLI 0,50 395
   VALLESE GIAN CARLO 01/05/1966 NOVARA 0,50 396
   VEDOVATTO SIMONETTA 03/03/1958 TORINO 0,50 397
   ZACCARO FRANCO 17/11/1958 ALESSANDRIA 0,50 398
   ZANOLA SILVANO 09/07/1964 CREVOLADOSSOLA 0,50 399
   FERRERI ENRICO 03/04/1964 TORINO 0,40 400
   PICCIRILLO FRANCESCO SAVERIO 25/05/1962 NIZZA MONFERRATO 0,30 401
   RUSSO ANTONINO 20/07/1961 ALBA 0,30 402
   ALEO CLAUDIO 25/04/1960 IVREA 0,00 403
   CENA GIORGIO 22/12/1956 TORINO 0,00 404
   DE FILIPPIS GIACOMO 21/06/1964 TORINO 0,00 405
   SELES ELENA 21/02/1968 ROPPOLO 0,00 406
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ALLEGATO B

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI / IRRICEVIBILI

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

AGOSTINI SIMONE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ALIJA BILBIL
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

APOSTOLO ROMINA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

APPELLA IVAN
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ASERO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BARBIERI PAOLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BARRESI PIETRO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BERTINETTO PATRIZIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BONA ROBERTO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CASSANO CHIARA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CAULA GIUSEPPE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CLERICO PAOLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CUTILLO FEDERICA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DI GIANNI ROSARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DI LULLO GIACOMO

ESFAHANI MOHAMMAD
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

FERRANTI PAOLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

FORNARO GIULIA

GATTI CLAUDIO ANGELO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GIANETTI ANDREA ALESSANDRO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GRAVELLONE LUCIANA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

LILOIA SILVIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MAESANO SALVATORE FRANCESCO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MAESTRONE CARLO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MAJ GIULIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MASORERO LUCA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SALVATORE VINCENZO 
MARIA

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale
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MASSAVELLI RAFFAELLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MICCI AGATELLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MILANO CAROLA

MIRKABIRI FARANAK Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MOTEVALLIAN SEYED MOHSEN
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

NERICI CARLO

PERSICHILLI CIRIACO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PETTINATI ANDREA 
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PIPPIONE SARA

PIZZO CLAUDIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

POZZI BRUNO PAOLO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PRIOLO MASSIMILIANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

RAYMKULOVA OLGA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SAMBUCO ALESSANDRO CARMINE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SHQEPA KLAUDIO

SIMONETTI LAURA 
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SKWARLO TERESA CELINA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SMORGON PAOLO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SOLAZZO DAMIANO COSIMO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SPINOLA VINCENZO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SUIGO

TIRONE CHIARA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

TOPPINO DANIELA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

TRAVERSA SERGIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

VACCA MIRELLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

VETRUGNO VALTER
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

VIGNA MARIA FRANCESCA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ZANCANELLA MICHELE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

PIETRO FEDERICO 
RICCARDO

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale




